MUNICIPIO DE LONDRINA
ESTADO DO PARANA

CONSOLIDACI\O DOS BALANCOS GOVERNAMENTAIS
ANEXO 17 da Lei 4.320/64
Demonstracao da Divida Flutuante
EXERCICIO de 2001

ORGAO: PML - Administracio Direta

SALDO DO SALDO PARA O
DESCRICAO DA CONTA EXERCICIO INSCRIGOES BAIXAS EXERCICIO
ANTERIOR SEGUINTE

FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR
Do Exercicio Corrente
Do Primeiro Exercicio Anterior
Do Segundo Exercicio Anterior
Do Terceiro Exercicio Anterior
Do Quarto Exercicio Anterior
Do Quinto Exercicio Anterior
DEBITOS DE TESOURARIA
DEPOSITOS
Consignacdes
Caugdes
Depésitos Diversos
OUTRAS OPERACOES
Extra-orgamentaria

99.599.586,99

52.966.923,47
22.788.926,95
16.193.912,52
5.210.019,59
2.439.804,46

18.941.266,25
18.453.559,02
487.707,23

0,00

34.297.561,48
34.297.561,48

38.719.015,53
38.589.330,40
129.685,13

0,00

31.025.674,90

25.738.257,65
2.330.973,53
2.703.892,61
149.271,17
103.279,94

42.884.937,99
42.866.603,59
18.334,40

0,00

102.871.473,57
34.297.561,48
27.228.665,82
20.457.953,42
13.490.019,91
5.060.748,42
2.336.524,52
0,00
14.775.343,79
14.176.285,83
599.057,96
0,00

0,00

0,00

TOTAL

118.540.853,24

73.016.577,01

73.910.612,89

117.646.817,36
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